
Uchwała Nr XLIV/247/2006
Rady Gminy Pabianice
z dnia  29 marca 2006 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2006 r.

                      
                      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62,   poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,  poz. 717, 
Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102,  poz. 1055 i Nr 116,  poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 
2005 r. Nr 172,   poz. 1441, Nr 175,    poz. 1457,z 2006 r. Nr 17, poz. 128  )  oraz  art. 167 ust 
2 pkt   1 i  art.  168 ust.  2 pkt.  5,    ustawy   z  dnia  30   czerwca  2005 r.  o finansach , 
publicznych    
(Dz. U.    Nr 249,  poz 2104 )

Rada Gminy Pabianice
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2006 r. w następujący sposób:

        1. Zwiększyć plan wydatków w działach :

         Dział 600- Transport i łączność - 50.000 zł
        Rozdz. 60016-Drogi publiczne gminne - 50.000 zł
        § 4300- Zakup usług pozostałych - 50.000 zł

        Dział 700- Gospodarka mieszkaniowa - 460.000 zł
        Rozdz. 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 460.000 zł
        § 4590-Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych - 40.000 zł
        § 6050-Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 420.000 zł
        ( Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Pawłówku)

      Dział :801-Oświata i wychowanie - 28.000 zł
      Rozdz. 80101- Szkoły Podstawowe - 28.000 zł
      § 4300- Zakup usług pozostałych - 18.000 zł
       ( Renowacja boiska przy Szkole Podstawowej w Pawlikowicach)
      § 6060-Zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych - 10.000 zł
      (Zakup maszyny do mycia i konserwacji podłogi w sali gimnastycznej 
       przy Szkole Podstawowej w Bychlewie- 10.000 zł)

  
   Dział: 900- Gospodarka komunalna i ochrony środowiska - 118.475 zł
     Rozdz. 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód -  118.475 zł
    § 4530-Podatek od towarów i usług VAT - 18.475 zł
    § 6050- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 100.000 zł
    ( Budowa kanalizacji w ul. Złotej w Piątkowisku -100.000 zł)



    Dział: 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 60.000 zł
   Rozdz. 92195-Pozostała działalność - 60.000 zł
   § 6050- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 60.000 zł
   (Modernizacja Domu Ludowego w Bychlewie - 60.000 zł)

§ 2. Powstały niedobór budżetowy w  kwocie: 716.475 zł  (słownie: siedemset  
       szesnaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt pięć zł) pokryć nadwyżką budżetową
       z lat ubiegłych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

                          


